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Sitze: 5 Gde:94 BFS: 94

Sekundarschulpflege Unteres Furttal

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

4
0
0

1'803 = 100%
613

Stimmbeteiligung
502 = 27.84 %

4

498
2'490

Stimmen haben erhalten

1 Fingerhuth Nicole, FDP (bisher)
2 Frey Christian, parteilos (bisher)
3 Gross Reto, parteilos (bisher)
4 Sautter Josef, parteilos (bisher)
5 Wieser Rene, parteilos (bisher)

999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

422

405
356
407
386
29

485
0

Total: 2'490

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des Wahlb
Präs/den«n; ß^ ^3(
Sekretärln/Schreiberln:

ro

^GC: 1. Mitglied:

2. Mitglied:

/A(^^z^
:%



Sekundärschule Unteres Furttal Otelfingen Schulgemeinde

Wahltag: 27.03.2022 Protokoll des Wahlbüros
27.03.22/12:28 Seite 2 von 2

Sitze: 1 Gde: 94 BFS: 94

Präsident/in Sekundarschulpflege

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

4
0
0

1'803 = 100%
613

Stimmbeteiligung
502 = 27.84 %

4

498
498

Stimmen haben erhalten

1 Fingerhuth Nicole, FDP
2 Frey Christian, parteilos

3 Gross Reto, parteilos (bisher)
4 Sautter Josef, parteilos
5 Wieser Rene, parteilos

999 Vereinzelte
+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

45
11

320
20
8
2

81
11

Total: 498

Einsatz von technischen hlilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des WahJbüTOS:

Präs/cfen?/n; J^ ^oV'-t^j'^^
Sekretärln/Schreiberln:

•/.Mrf0//ed.- yg</
2. Mitglied: ' ^~- ü



Sekundärschule Unteres Furttal

Wahltag: 27.03.2022 Protokoll der Wahlergebnisse

Sekundarschulpflege Unteres Furttal

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
5-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

6
91
0

819
1

27.03.22/14:03
Sitze: 5 Seite 1 von 2

4'494
1'609

= 100%

Stimmbeteiligung
1'282 = 28.53%

97

ri85
5'925

820
5'105

510.5
511

abs. Mehr erreicht und gewählt
Fingerhuth Nicole, FDP (bisher)
Frey Christian, parteilos (bisher)
Sautter Josef, parteilos (bisher)

Wieser Rene, parteilos (bisher)

Gross Reto, parteilos (bisher)

1'025
1'021
roi2
966
950

Vereinzelte 131
Total 5'105/1

Für die Richtigkeit:
Im Namen der wahlleitenrfen Behörde:

Präsidentin: ^ ^ ^

Publikation mit Rechtsmittelbe,

Sekretärln/Schreiberln:

./ (; run



Sekundärschule Unteres Furttal 27.03.22/14:03
Wahltag: 27.03.2022 Protokoll der Wahlergebnisse sitze:i Seite 2 von 2

Präsident/in Sekundarschulpflege

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

6
91
0

125
16

4'494
1'609

100%

Stimmbeteiligung
1'282 = 28.53%

97

n 85
ri85

141
1'044
522.0

523

abs. Mehr erreicht und gewählt
Gross Reto, parteilos (bisher) 871

Vereinzelte

Total

173

1'044 /7

Für die Richtigkeit:
Im Namen der wahlleitenden/ßehörde:

Präsidentin: ^s

Publikation mit Rechtsmittelbele

Sekretärln/Schreiberln:


